[image: ]

	[image: ]

Протокол заседания комиссии по собственности
 по проведению повторной переторжки
	25.06.2019 г.

	[bookmark: _GoBack]      6-1/26 -15

город Киров

Заседание комиссии по собственности АО «ВяткаТорф» (далее – Комиссия) проводится в соответствии с Положением о Комиссии по собственности АО «ВяткаТорф», в целях повышения эффективности управления имуществом.
Заседание проводится в очной форме.

Присутствующие члены комиссии по собственности:
    Председатель комиссии: Управляющий директор – Е.В.Сухих
	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г.Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.В.Никольских
- Директор по безопасности и режиму В.Л.Завязкин
- Коммерческий директор О.А.Михайлова
- Ведущий специалист И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
	начальник отдела материально-технического снабжения В.А.Кибардин

Всего на заседании присутствует 6 членов Комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Присутствующие участники:
Отсутствуют

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение повторной переторжки среди участников открытого запроса цен по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-03 от 22.05.2019г., опубликованным на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, заявки которых признаны соответствующими условиям извещение об открытом запросе цен. Повторная переторжка проводится в связи с поступлением обращения от одного из участников о проведении повторной процедуры по металлолому черному с местом отгрузки: Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный".

СЛУШАЛИ: начальника отдела материально-технического снабжения Кибардина В.А.

Дата и время начала процедуры переторжки: 14 часов 30 минут (по московскому времени) 25 июня 2019 года. Место проведения процедуры: 610017, г. Киров ул. Маклина, 31.
Организатор открытого запроса цен предоставил участникам право повысить предпочтительность своих заявок путем повышения первоначальной цены. На процедуру переторжки приглашены участники открытого запроса цен, допущенные до переторжки.
На очно-заочной переторжке участники открытого запроса цен лично не присутствовали.
Ход переторжки приведен в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Предлагается признать следующие окончательные цены заявок:
	№
п/п
	Наименование участника и его адрес
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.
	ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305

	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	11 900,00

	2.
	ООО «Армада», 612820, Кировская обл., Верхнекамский р-он, г. Кирс, ул. Ленина, д. 75-А

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	12 900,00

	3.
	ООО «ЛомПромТорг», г. Киров, 610033, ул. Р.Юровской, д. 2, оф. 1
	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	11 800,00

	4
	ООО «Рециклинг», 610014, г. Киров, ул. Щорса, д. 66

   Металлолом черный
	Кирская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	8000,00

	5.
	ООО «Союзвтормет», г. Киров 610008, ул. Красноармейская, 5

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	8050,85

	6
	ООО «Индустрия», г. Киров, 610017, ул. Молодой Гвардии, 43Б, оф. 404А

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	10000,00

	7
	ООО «Кироввторсырье», г. Киров, 610035, переулок Базовый, 8/1

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	10000,00

РЕШИЛИ:
Признать окончательными цены заявок:
	№
п/п
	Наименование участника и его адрес
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	2.
	ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305

	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	11 900,00

	2.
	ООО «Армада», 612820, Кировская обл., Верхнекамский р-он, г. Кирс, ул. Ленина, д. 75-А

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	12 900,00

	3.
	ООО «ЛомПромТорг», г. Киров, 610033, ул. Р.Юровской, д. 2, оф. 1
	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	11 800,00

	4
	ООО «Рециклинг», 610014, г. Киров, ул. Щорса, д. 66

   Металлолом черный
	Кирская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	8000,00

	5.
	ООО «Союзвтормет», г. Киров 610008, ул. Красноармейская, 5

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	8050,85

	6
	ООО «Индустрия», г. Киров, 610017, ул. Молодой Гвардии, 43Б, оф. 404А

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	10000,00

	7
	ООО «Кироввторсырье», г. Киров, 610035, переулок Базовый, 8/1

Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т

37,282
	10000,00

«За» _______ членов Комиссии.
«Против» _______ членов Комиссии.
«Воздержалось» _______ членов Комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:
	 Управляющий директор	Е.В.Сухих

	Технический директор – главный инженер

Директор по экономике и финансам

Директор по безопасности и режиму

	Е.Г.Лаптев

А.В.Никольских

В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Ведущий специалист

	О.А.Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь: ачальник отдела материально-технического снабжения

В.А. Кибардин

	Е.В.Сухих

Е.Г.Лаптев

В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Ведущий юрисконсульт

	О.А.Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
Начальник отдела материально-технического снабжения

В.А. Кибардин

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®